
Vlastnosti
• 6-ti rotorová konstrukce pro maximální spolehlivost letu - v případě 
  selhání jednoho motoru nedojde k neřízenému pádu
• Dlouhá doba letu 24 minut
• 360° gimbal s neomezeným otáčením
• Obsahuje kameru CGO4 s gimbalem
• 6 letových režimů
• Ovladač ST16 se systémem Android s velkým 7-palcovým 
  integrovaným displejem
• Každé rameno lze rychle sklopit pro snadnou a kompaktní přepravu
• Originální design přepravního balení
• Uhlíková konstrukce snižuje hmotnost a zároveň zvyšuje pevnost
• Failsafe systém pro bezpečné přistání pokud by došlo k selhání motoru 
• Obsahuje ruční držák gimbalu ProAction Grip

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC.
 ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

YUNH920P202EU

Technické údaje
Délka   797 mm
Šířka   797 mm
Výška   461 mm
Hmotnost  4990 g
Baterie   2 ks LiPol 6S 22.2V 4000mAh
Průměr vrtule  440 mm
Počet vrtulí  6 ks
Ovladač   ST16
Letový čas  Až 40 min při použití 3 ks LiPol baterií
Motory   6 ks střídavé 850 Kv
Přenos videa  5,8 GHz HD
Nabíječ   Duální 100W LiPol 220V AC/DC
Kamera   CGO4
Max. rychlost letu  40km/h
Dosah ovladače  1,6 km

Ovladač ST16
 Ovladač ST16 má velký 7“ dotykový 
displej, možnost programovat trasu 

pomocí map Google nebo Amal. Sledo-
vání natáčeného videa v reálném čase.

Yuneec H920 Plus CGO4 RTF EU

ProAction Grip
V balení je obsažen ruční držák gim-
balu ProAction Grip, který slouží pro 

pořizování pozemních záběrů. 

Kamera CGO4
Profi kamera, 3x optický zoom, 16PMX 
foto, 4K video bez zkreslení. Zoom lze 

nastavit ručně nebo ovládačem, lze ovlá-
dat i směr kamery a pokročilé funkce.

Sklopná ramena
H920 Plus má skelet z uhlíkového kom-
pozitu, 6 ks vrtulí, sklápěcí podvozkové 
nohy, sklápěcí ramena s vrtulemi pro 

lepší přepravu.

Tornado H920 Plus s ovladčem ST16, kamera CGO4, 3ks pravotočivá a 3ks levotočivá vrtule s rychloupínacím systemem, 3x LiPol baterie 6S 4000Mah, A10 
nabíječ včetně příslušenství (2x balanční deska pro 2-6 článků, sítový kabel, propojovací kabel na 12V zdroj nebo autobaterii, 2x nabíjecí konektor s EC3), hli-
níkový kufr a ruční držák gimbalu ProAction Grip v hliníkovém kufru, náhradní vrtule ( 1x pravotočivá a 1x levotočivá vrtule bez rychloupínacího mechanizmu), 
imbusový šroubovák, popruh na krk pro vysílač ST-16, měřící zařízení na zjištění stavu baterií, USB kabel, sada imbusových šroubků.


